様式第６号（第12条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西脇市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

補助事業等実績報告書

補助事業等が完了しましたので、その実績を次のとおり報告します。

記

１　事業名等

２　交付番号　　　西脇市指令第　　　　号
　　及び年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　交付決定額

４　事業期間　　　着工　　年　月　日、完了　　　年　月 　日

５　事業費

	区　分
	事 業 費
	財　　　源　　　内　　　訳
	備 考

	市補助金
	市以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	一般財源

	交　付
決定額

実行額

差　引
増減額

６　事業の成果

様式第６号（第12条関係）記　載　例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　西脇市長　　　　　　　　　様貴団体名を記入

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　西脇市西脇111

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　○○まちづくり交流会

補助事業等実績報告書

補助事業等が完了しましたので、その実績を次のとおり報告します。
貴団体の活動事業名を記入

記

１　事業名等　　　西脇市市民提案型まちづくり事業
　　　　　　　　　（○○幼稚園とのふれあい交流事業）市からの補助金額を記入

２　交付番号　　　西脇市指令第　     号
　　及び年月日　　　令和　  年　 月　  日

３　交付決定額　　　￥８０，０００★金額は同額

４　事業期間　　　着工18年４月１日、完了19年３月31日

５　事業費
	区　分
	事 業 費
	財　　　源　　　内　　　訳
	備 考アンダーラインは交付申請の金額を記入

	市補助金
	市以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	一般財源

	交　付
決定額

実行額

差　引
増減額

　260,000

○○○

○○○

80,000

○○○

○○○

　　　　0

　○○○

　○○○

　　　　0

　○○○

　○○○

　180,000

　○○○

○○○

	活動事業の取り組みの成果を記入

６　事業の成果
　地域の高齢者が荒れていたゴミ収集場を整備し、幼稚園児と一緒に花を植えたことにより不法投棄がなくなった。花植えをきっかけに、お月見会をするなど幼稚園児と地域住民との世代間交流が図れた。

様式第７号（第12条関係）

補助事業等の事業費明細書

	経 費 の 明 細
	財　　　源　　　内　　　訳
	金　　　額

	市補助金
	市以外の
補助金
	寄附金
その他
	一般財源

第７号（第12条関係）

補助事業等の事業費明細書

経 費 の 明 細事業ごとの明細を記入

	財　　　源　　　内　　　訳
	金　　　額

	市補助金
	市以外の
補助金
	寄附金
その他
	一般財源

花壇整備
・パンジー苗代
ほか

・消耗品費
　　堆肥、油粕ほか

　・原材料費
　　ペンキ、
看板材木、
　　花壇用レンガ、
　　クイ、土　ほか

　季節行事費
　　折り紙、画用紙
　　針金、炭、ほか

　○○○

　○○○

　○○○

　○○○

　○○○

　○○○

○○○

　○○○

○○○

○○○

　○○○

　○○○

　　合　　　　計

○○○

　○○○

　○○○

　○○○

○○○

[bookmark: _GoBack]